
 

 
NP IMÓVEIS LTDA – (creci 613 – J) 
Rua Riachuelo nº 1098 - conj. 802 
CEP: 90010-272 – PORTO ALEGRE – R S. 
Fone: (51) 3227.5211- 3221.3475 -  99534.4354. 
e-mail: np@np-imoveis.com.br – site: www.np-imoveis.com.br 

  

Porto Alegre, 21 de setembro de 2.024. 

 

RECIBO DE PAGAMENTO DE IPTU 

 

RECIBO DE PAGAMENTO DE ALUGUEL E TAXAS DE CONDOMÍNIO 

 

Recebemos do Senhor Senador General ANTÔNIO HAMILTON MARTINS 

MOURÃO, inscrito no CPF sob nº 233.063.860-49 e portador RG nº 039.757.621-6 

MD/EB, a importância de R$ 6.469,15 (Seis Mil e Quatrocentos e Sessenta e 

Nove Reais e Quinze Centavos), referente à quitação do valor de ALUGUEL E 

CONDOMÍNIO, das salas 1103 e 1104, situadas no Ed. Tribuno a Rua 

Riachuelo, n° 1098, em Porto Alegre/RS. 

 

Descrição dos valores: 

ALUGUEL - competência setembro/2.024 sala 1103 e 1104 - R$ 3.500,00 reais 

CONDOMÍNIO - competência outubro/2.024 sala 1103 e 1104 - R$ 2.965,15 

reais 

TAXA BANCÁRIA - competência outubro/2.024 sala 1103 e 1104 - R$ 4,00 reais  

TOTAL de R$ 6.469,15 (Seis Mil e Quatrocentos e Sessenta e Nove Reais e 

Quinze Centavos). 

 

  

___________________ 

NP Imóveis Ltda 

 

Docusign Envelope ID: 98592893-002B-4FFA-BA41-E2B3A5E1A533



34191.09156 00292.848884 11129.430002 1  98650000646915

Data do Documento

Vencimento

Agência/ Código Beneficiário

Uso do Banco

Local de Pagamento

x
Carteira

Num do documento

Espécie

Espécie Doc.

Quantidade Valor

Aceite Data do Processamento

(=) Valor do Documento

Nosso Número

(+) Mora/Multa

(-) Desconto/Abatimento

(=) Valor Cobrado

6.469,15

10/10/2024

17/09/2024

(-) Outras Deduções

(+) Outros Acréscimos

R$

(Instruções de responsabilidade de beneficiário. Qualquer dúvida sobre este boleto, contate o beneficiário)

Espécie 

0000000002930

DM

Quantidade Valor do Documento

6.469,15

Espécie Doc. Agência/ Código Beneficiário

Autenticação Mecânica

341-7

Autenticação Mecânica - Ficha de Compensação

Banco Itaú SA

109

ATÉ O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAÚ APÓS O

VENCIMENTO PAGUE SOMENTE NO ITAÚ

DM

RECIBO DO PAGADOR

REFORMAS
Aluguel 
Taxa Bancária 
Condomínio 

200,00
3.500,00

4,00
2.765,15

Nosso Número Vencimento

10/10/2024

10/2024
09/2024
10/2024
10/2024

Beneficiário:  NP IMOVEIS LTDA    89.176.887/0001-87
Rua Riachuelo nº 1098, Conj : 802  Centro    Porto Alegre
Cep:  90010-272    RS

Banco Itaú SA

Pagador: 
ANTÔNIO HAMILTON MARTINS MOURÃO   233.063.860-49
Rua Riachuelo, 1098 CJ. 1103 E 1104,  - Centro Histórico   Porto Alegre
Cep: 90010-272  RS

Pagador: ANTÔNIO HAMILTON MARTINS MOURÃO   233.063.860-49
Rua Riachuelo, 1098 CJ. 1103 E 1104, - Centro Histórico   Porto Alegre
Cep: 90010-272  RS
                                                              

R$

N

Num do documento

0000000002930

17/09/2024

109/15002928-4

109/15002928-4

8881/11294-3

8881/11294-3

Beneficiário:  

NP IMOVEIS LTDA    89.176.887/0001-87

PAGÁVEL NA REDE BANCÁRIA ATÉ O VENCIMENTO. APÓS O VENCIMENTO, ENTRAR EM CONTATO 
COM A ADMINISTRADORA.


