



**NP IMÓVEIS LTDA – (creci 613 – J)**

Rua Riachuelo nº 1098 - conj. 802

CEP: 90010-272 – PORTO ALEGRE – R.S.

Fone: (51) 3227.5211-3221.3475 - 99534.4354.

e-mail: np@np-imoveis.com.br – site: www.np-imoveis.com.br

Porto Alegre, 21 de setembro de 2.024.

#### RECIBO DE PAGAMENTO DE IPTU

#### RECIBO DE PAGAMENTO DE ALUGUEL E TAXAS DE CONDOMÍNIO

Recebemos do **Senhor Senador General ANTÔNIO HAMILTON MARTINS MOURÃO**, inscrito no **CPF** sob nº **233.063.860-49** e portador **RG** nº **039.757.621-6 MD/EB**, a importância de R\$ 6.469,15 (Seis Mil e Quatrocentos e Sessenta e Nove Reais e Quinze Centavos), referente à quitação do valor de ALUGUEL E CONDOMÍNIO, das salas **1103 e 1104**, situadas no **Ed. Tribuno a Rua Riachuelo, nº 1098**, em Porto Alegre/RS.

Descrição dos valores:

ALUGUEL - competência setembro/2.024 sala 1103 e 1104 - R\$ 3.500,00 reais

CONDOMÍNIO - competência outubro/2.024 sala 1103 e 1104 - R\$ 2.965,15 reais

TAXA BANCÁRIA - competência outubro/2.024 sala 1103 e 1104 - R\$ 4,00 reais

TOTAL de R\$ 6.469,15 (Seis Mil e Quatrocentos e Sessenta e Nove Reais e Quinze Centavos).

DocuSigned by:

Leticia Melina Pereira

9C031252A0E2481...

NP Imóveis Ltda



Banco Itaú SA

## RECIBO DO PAGADOR

Beneficiário: NP IMOVEIS LTDA 89.176.887/0001-87  
 Rua Riachuelo nº 1098, Conj : 802 Centro Porto Alegre  
 Cep: 90010-272 RS

Nosso Número

109/15002928-4

Vencimento

10/10/2024

REFORMAS  
 Aluguel  
 Taxa Bancária  
 Condomínio

10/2024	200,00
09/2024	3.500,00
10/2024	4,00
10/2024	2.765,15



Num do documento	Espécie	Quantidade	Valor do Documento	Espécie Doc.	Agência/ Código Beneficiário
0000000002930	R\$		6.469,15	DM	8881/11294-3

Pagador:

**ANTÔNIO HAMILTON MARTINS MOURÃO** 233.063.860-49  
 Rua Riachuelo, 1098 CJ. 1103 E 1104, - Centro Histórico Porto Alegre  
 Cep: 90010-272 RS

Autenticação Mecânica



Banco Itaú SA

**341-7****34191.09156 00292.848884 11129.430002 1 98650000646915**

ATÉ O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAÚ APÓS O VENCIMENTO PAGUE SOMENTE NO ITAÚ					Vencimento
<b>Beneficiário: NP IMOVEIS LTDA 89.176.887/0001-87</b>					Agência/ Código Beneficiário
					8881/11294-3
Data do Documento 17/09/2024	Num do documento 0000000002930	Espécie Doc. <b>DM</b>	Aceite <b>N</b>	Data do Processamento 17/09/2024	Nosso Número 109/15002928-4
Uso do Banco	Carteira <b>109</b>	Espécie <b>R\$</b>	Quantidade	Valor X	(=) Valor do Documento 6.469,15
(Instruções de responsabilidade de beneficiário. Qualquer dúvida sobre este boleto, contate o beneficiário)  <b>PAGÁVEL NA REDE BANCÁRIA ATÉ O VENCIMENTO. APÓS O VENCIMENTO, ENTRAR EM CONTATO COM A ADMINISTRADORA.</b>					(-) Desconto/Abatimento
					(-) Outras Deduções
					(+) Mora/Multa
					(+) Outros Acréscimos
					(=) Valor Cobrado

Pagador: **ANTÔNIO HAMILTON MARTINS MOURÃO** 233.063.860-49  
 Rua Riachuelo, 1098 CJ. 1103 E 1104, - Centro Histórico Porto Alegre  
 Cep: 90010-272 RS

Autenticação Mecânica - Ficha de Compensação

